
検査チャート改訂のお知らせ

変 更 日　2020年 4月1日（水） 受付分より

項 目 名

裏面に続きます

● Viewアレルギー39(特異的IgE) （依頼コード No.11100）

総合検査案内 2019：65 ページ掲載

No.2020-18   Date 2020.3.25

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目のアレルゲン検査チャートの項目名につきまして、アレルゲンを吸入系と
食餌系の系統別にまとめて見やすくするため、並び順を変更させていただきます。
また、この変更に伴う、受託要領の変更はございません。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
	 謹白　

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号



View39検査チャートの変更箇所

新 従 来

本チャートをより見やすくするため、アレルゲン名の並び順を吸入系と食餌系の系統別にまとめるよう、
次のように再配置いたします。
①吸入系アレルゲンの「ゴキブリ」「ガ」および接触性アレルゲンの「ラテックス」を移動し、一群として
　まとめます。
②また、「ラテックス」の下に、近年注目されている「ラテックス-フルーツ症候群」に関連する食餌系
　アレルゲンの「キウイ」「バナナ」「リンゴ」「ピーナッツ」も併せて移動させていただきます。




